2

		проект

Чувашская Республика

Чебоксарское городское
Собрание депутатов

РЕШЕНИЕ
	[image: SMALLGERB3]

Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин
депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

________________ № ________________

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение об управлении культуры и развития туризма администрации города Чебоксары, утвержденное решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 19 апреля 2012 года
№ 542

В соответствии с Уставом городского округа город Чебоксары Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40, в связи с переименованием муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики в городской округ город Чебоксары Чувашской Республики
Чебоксарское городское Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О:
1. Внести в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов
от 19 апреля 2012 года № 542 «Об утверждении Положения об управлении культуры и развития туризма администрации города Чебоксары» (в редакции решений Чебоксарского городского Собрания депутатов от 24 декабря
2015 года № 115, от 29 мая 2019 года № 1672, от 22 октября 2019 года № 1898, от 10 августа 2021 года № 412, от 23 декабря 2021 года № 590, от 19 декабря 2023 года № 1472, от 26 ноября 2024 года № 1845), следующие изменения:
1) в преамбуле слова «города Чебоксары – столицы Чувашской Республики» заменить словами «городского округа города Чебоксары Чувашской Республики»;
2) в пункте 1.3 раздела I «Общие положения» слова «города Чебоксары – столицы Чувашской Республики» заменить словами «городского округа города Чебоксары Чувашской Республики».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного самоуправления города Чебоксары и разместить на сайте Чебоксарского городского Собрания депутатов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по социальному развитию и экологии (И.Н. Абызов).

Председатель Чебоксарского 		   Глава города Чебоксары
городского Собрания депутатов

______________ Е.Н. Кадышев		    ______________ В.А. Доброхотов
image1.png